
Dodivater iCO 31730671 
LIVONEC, s.r.o. 
so sidlom Poprad, Hranicna 13 

OZ Bratislava, Ivanska cesta 19 

821 04 Bratislava 
Obchodny register Okresneho sudu PreSov 
oddiel Sro, viozka c. 3170/P 
DIC 2020515266 IC D P H SK2020515266 
Pertainy ustav; V U B , a,s. 
Cisioi ietu/kod: 1340248357/0200 
IBAN/SWIFT: SK22 0200 0000 0013 4024 8357 

Stredisko: M7 Z^kazka: 0 

Objednan6 diia: 
Dodaci list c.: 

Forma uhraOy: p.p. 

Sposob dopravy 

Fakturujeme V a m M J 
Sluzby tscfi.iika P C . B O Z P 
a referenta C O za mesiac 
marec 2011 mes 

FAKTURAc. 11070464 

KonStantny symbol: 308 

Odberatef: 

Mesto Svaty Jur 

ul.Prostredna c.29 
900 21 Svaty Jur 
Tel.; 
D iC: 2020662138 
IC D P H SK2020662138 

iCO: 00304832 

Fax, 

Datum splatnosti-
DStum vyhotovenia: 
Danova povinnost': 
D^tum dodania: 

P o c e t M J C e n a M J b e z D P H % D P H 

1,000 331,93 20% 

14.04.2011 
31.03.2011 
31,03.2011 
31.03.2011 

Zfava Celkom bez D P H 

331,93 

V sadzbe 20 % 
V s a d z b e 10 % 
Oslobodene 
Mimo D P H 

S u i e t 

Zaklad D P H 
331,93 

0,00 
0.00 
0,00 

DPH 
66,39 

0,00 

331,93 66,39 

C e l k o m k uhrade E U R i 

Celkom 
398,32 

0,00 
0,00 
0,00 

398,32 

398,32 

Oli:2020515266 
'20516268 

...... >" 

DATUM; -J 

Prilony/ii^iv ny , „ M v 

Si 

Vystavil; Krchi^av^ 
Telefon: 0243336838 Fax; 

E-mail: bratis(ava@livonec.sk 
0243336838 
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